
Revisierte Tabelle über GOOGOL und Messungen mit Infomails
und wertvollen Infos und Erklärungen,
 was uns „das Messteam“ sehr freut.
Dass wir nur „Laien“ sind im Weltzyklus der Gelehrten, ist uns 
bewusst, und so schleichen sich da und dort eben Fehler ein, 
und ich freue mich über diese „positive Resonanz“ von 
Fachleuten und danke euch Lieben in Demut:
Danke an :Norbert und Herbert und viele andere Lieben denen ich sehr DANKBAR bin.
Norbert von http://www.herzkraftliebe.de schreibt:

Hallo ihr Lieben,
so, jetzt müssen wir aber mal ne Mail schreiben. Bezüglich des Googol-Wertes gibt es hier 
scheinbar eine ziemliche Verwirrung - könnte ja auch passieren, bei all den vielen Nullen ;-)
Aber: Was wahr ist muß wahr bleiben (steht ja auch am Ende dieser Mail "Die Wahrheit kommt 
zuerst und das Licht ist ihr bester Diener ...")

Um nochmals Klarheit reinzubringen, schicke ich an den Verteiler von Gio meine Erklärungen zum 
Googol-Wert - ich denke und hoffe, daß es für alle hilfreich ist und der Wahrheitsfindung dient (das 
ist sehr herzlich und liebevoll gemeint! Es geht mir hier um kein Ego-Spiel - einzig um die 
Richtigkeit einer für die meisten Menschen unüberschaubaren, mathematisch recht komplexen 
Zahlenreihe). In diesem Sinne also:

Der Wert Googol tanzt aus der Reihe! 
Er fügt sich NICHT in die vorherige "Reihe" der 1000er Schritte ein.
Sedecilliarde = 10^99 
Googol = 10^99 MAL 10 = 10^100 (= nur EINE Null mehr als Sedecilliarde).
(Googol ist einfach eine eigene Bezeichnung, weil es der "runde" Wert 10^100 ist - nicht mehr!)
Schon in der Rohan-Liste steht dies klar und deutlich:

Googol ist eine Null mehr als 1 Sedecilliarde.
Und um schon einmal vorab darauf hinzuweisen: Septendecillion ist dann ZWEI Nullen mehr als 
Googol (also auch wieder kein 1000er-Schritt!!!)
Das ist einfach alles eine klare, mathematische Definition und keine Auslegungssache (eben genau 
so, wie ein "rechter Winkel" 90° hat - ohne Wenn und Aber).
Bitte versteht es richtig, weshalb wir hier so "penetrant" auf Klarstellung beharren - für die vielen 
Bovis-Beobachter ist es doch so enorm wichtig, daß die Zahlen auch korrekt einsortiert werden. 
Sonst gäbe es fürchterliche Verwirrung, daraus meist Streit und/oder abfällige Beurteilungen (und 
schon hat sich die dunkle Seite wieder eingemischt!).
Um das alles zu vermeiden, schreiben wir diese Mail an Euch alle - von Herzen im Dienste der 
Wahrheit und Liebe. 
Nun gut. Es kann und sollte jeder für sich selbst prüfen.
Herzliche Grüße, Gudrun & Norbert

P.S: Meine Grafiken sind in schöner Reihenfolge bei Osira auf der Seite: 
        http://2012sternenlichter.blogspot.de/p/bovis-werte.html

http://www.herzkraftliebe.de/
http://2012sternenlichter.blogspot.de/p/bovis-werte.html


...und vom lieben Herbert, freue mich von dir mal wieder zu lesen...LG Ulli u. Gio 

Hallo Giovanni der Gral

Wir sind beide in der Erdenengel-Agentur von Manuela Gaiswinkler und beim Video-Dreh 
von Jeet-TV haben wir uns auch kurz mal persönlich unterhalten (Ich war der mit dem 
skeptischen Blick auf deine hochschwingenden Bovis-Tabellen,  Herbert Glantschnig von 
der Aktion  "Kristalle für Fukushima"     www.youtube.com/watch?v=HEHtzDZQ_uk&hd=1 
 
Mittlerweile habe ich seit Anfang April auch bei meiner energetischen Arbeit mit dem von 
mir entwickelten RAD DER KRISTALLE www.kristallsitzung.at  einen imensen Anstieg der 
Kristall- und Wasserenergie feststellen können, seit diesem Zeitpunkt schaue ich mir auch 
immer wieder gerne mal deinen Kosmischen Wetterbericht der Liebe an.

Bei deinem gestrigen Eintrag vom 20.07.2014 ist nunmehr auch mir ein kleines Hoppala 
aufgefallen und daher möchte dich hier nur kurz mal eben darauf aufmerksam machen.
Bei der von dir eingestellten ROHAN Bovis-Tabelle fängt die GOOGOL Reihe mit 1^100 
Nullen bereits ab 10 Sedecilliarden an, dieser Wert wurde laut deinen stündlichen 
Messangaben am Sonntag 20.07.2014 bereits gegen 15.00 Uhr erreicht. Somit ist der rote
GOOGOL Balken bereits vor der 16.00 Uhr Messung mit 77 Sedecilliarden zu setzen, und 
nicht erst nach 20.00 Uhr (zwischen 732 und 1392 Sedecilliarden).
Ist zwar zeitlich nur ein kurzer Abstand aber numerisch eben doch nicht ganz richtig :-)

Ich arbeite seit 21.06.2014 mit meiner Fernenergie-Übertragung über die rotierenden 
Kristalle bei der Anhebung der 
44 Lichtportale für den globalen Wohlstand, auch bei dieser weltweiten Anhebung tut 
sich so einiges (siehe Beilage)
http://transinformation.net/oeffnung-von-lichtportalen-fuer-den-globalen-wohlstand/
Bisherige Ergebnisse für den Energieanstieg der 44 Lichtportale laut Beilage (die Werte 
sind zwar gemäß der "alten" Bovis-Energiewerte noch relativ niedrig aber mit eindeutiger 
Tendenz zur weltweit wirksamen Anhebung).

Als Beilage auch noch ein Vergleich des Anstieges der KRAFTPLÄTZE auf dieser Erde, 
ich arbeite da mit einer sehr feinfühligen Dame www.luisekraft.de zusammen die über ein 
Kristalldeva namens ADAMARIS einen sehr direkten Kontakt zur geistigen Welt hat, somit 
vertraue ich ihren Messungsangaben sehr.

Also dann - energetische Grüsse aus dem schönen Salzburg und herzlichen Dank für 
deine wertvolle Arbeit.
HERBERT 
Ing. Herbert Glantschnig
Kristall- und Wassertechniker
Otilostraße 28
5020 Salzburg
 
Mobil  0676 3341242
Skype herbert.glantschnig
Mail    kristallsitzung@hotmail.com
Web   www.kristallsitzung.at 

mailto:kristallsitzung@hotmail.com
http://www.luisekraft.de/
http://transinformation.net/oeffnung-von-lichtportalen-fuer-den-globalen-wohlstand/
http://www.kristallheilung.at/
http://www.youtube.com/watch?v=HEHtzDZQ_uk&hd=1
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Uhrzeit MEZ                        Messung                    Diff.       %+        Zahlenstufen
09°° Quindecillion 8,8 Bovis Einheiten 8,8 Quindecillionen 1^90

10°° Quindecillion 16,9 Bovis Einheiten 8,1 92,05% 16,9 Quindecillionen 1^90

11°° Quindecillion 36,0 Bovis Einheiten 19,1 113,02% 36,0 Quindecillionen 1^90

12°° Quindecillion 72,0 Bovis Einheiten 36 100,00% 72,0 Quindecillionen 1^90

13°° Quindecillion 144,0 Bovis Einheiten 72 100,00% 144,0 Quindecillionen 1^90

14°° Quindecillion 289,0 Bovis Einheiten 145 100,69% 289,0 Quindecillionen 1^90

15°° Quindecillion 598,0 Bovis Einheiten 309 106,92% 598,0 Quindecillionen 1^90

16°° Quindecillion 1032,0 Bovis Einheiten 434 72,58% 1,03 Quindecilliarde 1^93

17°° Quindecillion 2544,0 Bovis Einheiten 1512 146,51% 2,54 Quindecilliarde 1^93

18°° Quindecillion 7480,0 Bovis Einheiten 4936 194,03% 7,48 Quindecilliarde 1^93

19°° Quindecillion 14268,0 Bovis Einheiten 6788 90,75% 14,27 Quindecilliarde 1^93

20°° Quindecillion 23712,0 Bovis Einheiten 9444 66,19% 23,71 Quindecilliarde 1^93

21°° Quindecillion 47200,0 Bovis Einheiten 23488 99,06% 47,20 Quindecilliarde 1^93

22°° Quindecillion 108000,0 Bovis Einheiten 60800 128,81% 108,00 Quindecilliarde 1^93

23°° Quindecillion 238000,0 Bovis Einheiten 130000 120,37% 238,00 Quindecilliarde 1^93

24°° Quindecillion 502000,0 Bovis Einheiten 264000 110,92% 502,00 Quindecilliarde 1^93

01°° Quindecillion 1270000,0 Bovis Einheiten 768000 152,99% 1,270 Sedecillion 1^96

02°° Quindecillion 3467000,0 Bovis Einheiten 2197000 172,99% 3,467 Sedecillion 1^96

03°° Quindecillion 6504000,0 Bovis Einheiten 3037000 87,60% 6,504 Sedecillion 1^96

04°° Quindecillion 11472000,0 Bovis Einheiten 4968000 76,38% 11,472 Sedecillion 1^96

05°° Quindecillion 23652000,0 Bovis Einheiten 12180000 106,17% 23,652 Sedecillion 1^96

06°° Quindecillion 45212000,0 Bovis Einheiten 21560000 91,16% 45,212 Sedecillion 1^96

07°° Quindecillion 103000000,0 Bovis Einheiten 57788000 127,82% 103,000 Sedecillion 1^96

08°° Quindecillion 206000000,0 Bovis Einheiten 103000000 100,00% 206,000 Sedecillion 1^96

10°° Quindecillion 420000000,0 Bovis Einheiten 214000000 103,88% 420,000 Sedecillion 1^96

11°° Quindecillion 816000000,0 Bovis Einheiten 396000000 94,29% 816,000 Sedecillion 1^96

12°° Quindecillion 1440000000,0 Bovis Einheiten 624000000 76,47% 1,440 Sedecilliarden 1^99

14°° Quindecillion 3024000000,0 Bovis Einheiten 1584000000 110,00% 3,024 Sedecilliarden 1^99

GOOGOL GOOGOL GOOGOL GOOGOL GOOGOL GOOGOL 1^100 GOOGOL

16°° Quindecillion 7777700000,0 Bovis Einheiten 4753700000 157,20% 77,777 Sedecilliarden 1^99

18°° Quindecillion 28800000000,0 Bovis Einheiten 21022300000 270,29% 288,000 Sedecilliarden 1^99

20°° Quindecillion 73200000000,0 Bovis Einheiten 44400000000 154,17% 732,000 Sedecilliarden 1^99

22°° Quindecillion 139200000000,0 Bovis Einheiten 66000000000 90,16% 1392,000 Sedecilliarden 1^99

21.07.08°° Quindecillion 81600000000000,0 Bovis Einheiten 81460800000000 58520,69% 816,000 1^102

13°° Quindecillion 132000000000000,0 Bovis Einheiten 50400000000000 61,76% 1320,000 1^102
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Septendecillion >GOOGOL


